
România                                                                                                                                     
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA  nr. 13 
                                                din 28 februarie 2006   
                                                  

         Privind concesionarea directă în favoarea d-lui Kubesch Oskar Ferdinand a unui 
teren în suprafaţă de  1638 mp.situat în Nădrag , Piaţa Parc nr. 14. 

 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere cererea d-lui Kubesch Oskar Ferdinand , prin care solicită 
aprobarea concesionării unei parcele în suprafaţă de 1638 mp.din terenul  înscris în CF 
nr.540 Nădrag , nr. top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/155/1 , teren aflat în 
vecinătatea clădirii „popicărie” pe care a cumpărat-o , teren care îi este necesar pentru 
extinderea construcţiei în vederea sporirii activităţii SC. AS – Pro SRL  al cărei acţionar 
unic este  şi care asigură mai multe locuri de muncă pentru locuitorii comunei. 
             Văzând referatul nr. 390 / 27.02.2006  
              În conformitate cu prevederile art. 15 lit. “e” din Legea nr. 50/1991 republicată 
privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii ;  
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 2 lit. “ g ” din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

      Art. 1 Se aprobă concesionarea directă în favoarea d-lui Kubesch Oskar 
Ferdinand a unei parcele în suprafaţă de 1638 mp.din terenul situat în Nădrag Piaţa 
Parc nr. 14 înscris în CF 540 Nădrag nr. top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/155/1  
conform planului de situaţie anexat. Durata concesiunii este de 49 de ani . 

            Art. 2Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- d-lui Kubesch Oskar Ferdinand 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                                   Preşedinte şedinţă 
                                                                                                       Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar                                                                                                        


